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HabJswgaTesIbHBIM COBETOM
TOCYIAapCTBEHHOTO aBTOHOMHOIO
yupexneHus CBepIJIOBCKOM oBJjacTu
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HabJsOaTeJbHOTO COBeTa)

OTUET
O HEesITeILHOCTM I'OCYIAapCTBEHHOI'O aBTOHOMHOI'O YYpeXIeHMsI
CeepnJioBCKOM oBnacTu
TOCYHapCTBEHHOTO aBTOHOMHOI'O YYPEeXIOEeHMUA COLMAaJIbHOTO OOCIyXMBaHMA HaCeJlIeHuUA
CBEpPIJIOBCKOM oBsiacTy «leHTp couMasibHONM MnoMomy ceMbe M meTaM YKaJoBCKOTO panoHa
ropona ExaTepuHOypra»
(HayMeHOBaHMe TOCYHAapCTBEHHOT'O aBTOHOMHOTO yupexneHnsa CBepIJIOBCKOM objacTu)

3a nepuon ¢ 1 gHBapsa no 31 mekabpsa 2016 roma

1. Obmme cBeleHMsa O TOCYHNAPCTBEHHOM AaBTOHOMHOM YyupexIeHur CBepIOJIOBCKON
obslacTu

Mo/HOe HaMmeHoBaHM1e rocylapCTBEHHOE aBTOHOMHOE yupesKaeHue

CBepa/ioBCKOM obnactu

YKanoBcKoro paiioHa
ExaTepuHbypra»

COUMANbHOTO  0BCNYXKMBAHUA  HaceNeHus
«LeHTp
COUManbHOM MOMOWM CemMbe W [eTaM

Co3aaHO B COOTBETCTBUMU C HOPMATUBHbIM MPaBOBbIM aKTOM MocraHoBneHune [MpasuTenbctea CBEPA/I0BCKOM
CBep,qnoacxoﬁ obnactu obnactv ot 07.10.2015 Ne 903-MM «O co3gaHumn

roposa EkatepuHbypra»

MecToHaxoxaeHue 620010, nep.3anopoXxckuit, .14
Yypeautenb CeepanoBckas ob61acTb
OCHOBHble BUAbI AeATENbHOCTU 87.90

®.1.0. pykosoguTena AxmeTtoBa AHHa PaxvMbAHOBHA

CpoK AencTBMA TPYAOBOro A0roBOpa C PyKOBOAUTENEM:
Havyano 01.01.2012
OKOHYaHue ) 31.12.2016

rocyZ,apCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO  Y4YpeaeHus
COLMANBHOTO o6cnyKu1BaHua Hacenenus
CBepasioBCKoM obnactn  «LLeHTp coumanbHom
NOMOLWYM Cembe U AeTAM YKaNoBCKOro paioHa




HaumeHoBaHMe NokasaTenen Fop, NpeaWwecTByOLLMNI OTYeTHbIN rog,
OT4ETHOMY
CpepHerofoBas YACNEHHOCTb PabOTHUKOB 68 69
CpenHas 3apaboTHas nnata paboTHUKOB 23819 26154

2. MNepeyeHb BUAOB AEATENbHOCTU, OCYLLECTBAAEMBIX FOCYAAPCTBEHHBIM aBTOHOMHbIM yyperkaeHrem CBepa/ioBCKON
obnactu

N n/n Buabl feaTenbHOCTH, OCyLecTBaAsemMble OcHoBaHue (nepeyeHb paspeLnTeNbHbIX
rocyapCTBEHHbIM aBTOHOMHbIM yYpEXAEHNEM JOKYMEHTOB C yKa3aHMem HOMepoB, AaT
CsepanoBckoi 061acTv B roay, NpeaLecTsyiowem Bbla4YM U CPOKOB AeincTBuA)
OTYEeTHOMY
1 2 3
4 PeabunutaumoHHble YCNYrM HECOBEPLUIEHHONETHUM, | YCTaB, YTBEPKAEHHbIW npukazom MCM CO ot
HaXOALWMMCA B TPYAHOM KU3HEHHOM cUTyaLmUK 28.10.2011 Ne 1043, ¢ M3MEHEHWAMMU,

yTBEPXKAEHHbIMM  npukasom MCM  CO ot

04.10.2012 Ne 988

2 PeabunuTaumMoHHbIE YCAYTU COBEPLIEHHONETHUM
rpa)kgaHam, HaxoAAWMMCA B TPYAHOM }KU3HEHHOM
cUTYyaumm

3 KOoHCy1bTaTUBHYIO MOMOLLb MO BOMPOCaM COLMUANbHO-

6bITOBOrO U COLMANbHO-MEAMLMHCKOTO obecnedyeHuns
XKU3HEeeATeIbHOCTH, NMCUXOI0r0-NeAarorMieckoi
MOMOLLY, COLMANbHO-MPABOBOW 3aLLMUTbI FpaXaaHam,
HaXO0AALWMMCA B TPYAHOW }KU3HEHHOW CUTYaLMK

4 MpepocTaBneHne maTepmanbHOW NOMOLLM B
HaTypanbHOM BUAE rpaxkaaHam, HaxoAALLMMCA B
TPYAHOM KU3HEHHOMW CUTYaLmm

5 MNpepocTaBneHne BpeMEHHOTO npuioTa
HeCoBepLIEHHONETHUM, HaXOAAWMMCA B COLMUANbHO-
OMacCHOM MO/IOKEHUU U UHCI TPYAHON XMU3HEHHOM

CUTYaLum
Nn/n Buabl AeATeIbHOCTU, OCYLLECTB/IAEMbIe OcHoBaHuWe (nepeyeHb paspeLnTenbHbIX
rocyfapCTBEHHbIM aBTOHOMHbIM yUYpeXKaeHUem [JOKYMEHTOB C yKa3aHWeM HOMEPOB, AaT
CBepanoBcKkol 06/1acTv B OTYETHOM roay BblJa4M M CPOKOB AENCTBMA)
1 2 3
1 OkasaHue COLManbHO-6bITOBbIX yenyr B |YcTas, YTBEPKAEHHbIN MOCTaHOBNAEHWEM

cTaumMoHapHoii dopme, B nonycTtaumoHapHoi opme |Mpasutensctea CeepaioBCKON oBnact ot

07.10.2015 Ne 903-Mn «0 CO34aHuKn
2 OkasaHue  COUMANLHO-MEAMUNHCKUX  YCIYT B |rocynapcTBEHHOTO aBTOHOMHOIO yUYpERIEHNS

CTauWoHapHo popme, B NONyCTaLMOHApHOW popme, COLMAaNbHOIO obcny:KuBaHun Hacenexus
Ha gomy




3 OKaszaHue COUManbHO-NCUXONOTUYECKUX YyCIyr B
CTalMOHapHoO popme, B NosycTaLMOHapHoi popme,
Ha jomy

4 OKasaHue  couumanbHO-Nejaroryeckux  ycayr B
cTauuoHapHoi dopme, B MOJIyCTaLMOHAPHOM
dopme, Ha gomy

5 OkasaHue COLMaNbHO-TPYA0BbIX ycnyr B
nosycrauuoHapHoi popme

6 OkasaHue CoLManbHO-NPaBOBbLIX yenyr B
cTauMoHapHoO dopme, B nosyctauuoHapHoi dopme,
Ha gomy

7 MpeaocraBiieHWe  yCAyr, OKasbiBaeMblX B  LesiAX
noBbIWeHNA KOMMYHWKaTUBHOTO noteHuuana
nosnyyatesnie  COUMaNbHbIX  YCAYT, NMeLWMX
OTPaHUYEHUA KU3HEeAEeATENbHOCTU, B TOM u4uUcne
[eTen-uHBaAUA0B B CTauMoHapHoli dopme

8 Oka3saHue CPOYHbIX coumasbHbIX ycnyr B
nosycrauuoHapHoi dopme, Ha Jomy

9 OcyuwecTtnieHue  npodunakTMkn  obcToAaTenncTs,
06yCNOBNMBAIOWMX HYXAAEMOCTb B COLMA/NIbHOM
obcnyKmBaHum

10 OcyuwlecTBNeHne MeponpuaTUA MO couuManbHOMY
COMNPOBOXAEHUIO

i1 OpraHusauma npogpeccmoHanbHoro obyueHus,
npodeccMoHanbHoro obpasoBaHua "

[0MONHUTENbHOTO NpodeccuoHanbHoro obpasoBaHua
pabOTHUKOB NOCTaBLMKOB COLMANbHbIX YCIYT

CBepanoBcKoi obnactv «LieHTp couuanbHOM
NOMOLLM CEMbE U AETAM YKa/sOBCKOTO paitoHa
ropoga EkatepuHbypra»

3. CocTas Haﬁmop,aTeanoro coBeTa rocyapcreeHHOro aBsTOHOMHOTIO y4ypeXxXaeHua CBepAﬂOBCKOﬁ obnactm

CocTaB Habo4aTeIbHOTO COBETA rOCYAaPCTBEHHOTO aBTOHOMHOTO yupexaeHus Ceepasnosckoi o6iactv B
roay, NPeAWwecTBYOLWEM OTHETHOMY

N n/n

damunua, Uma, 0T4eCTBO

JomKHOCTb

il

2

3

CocraB Hab/1104aTe/IbHOro COBETa roCyAapCTBEHHOIO aBTOHOMHOTO yupexaeHus CBepA/i0BCKoM 061acTv B
OTYETHOM roay

N n/n damunua, uma, oT4ecTBo JomKHOCTb
1 2 3
1 Anekceesa Jlapuca AHaTo/ibeBHa YjleH TOJIUTHYECKOro coBeTta YkaloBcKOro

MECTHOI0 OTAEJIEHHS Bcepoccuiickoi
noauTHyeckoi naptuu «Eaunas Poccnsy




Actawesa Onbra AHgpeesHa

3aMEeCTUTECJIb HadaJIbHHKa OpraHu3aluoOHHOIO
OTAeJa JAenaprameHTa YINpaBJI€HUA A€J1aMH

MuHucTtepcTBa no yTIPaBIIEHUIO
rocyapCTBEHHbIM HMYILECTBOM
CeepaJioBckoi obnactu

3 3akoBpsawmnHa TaTbaHa BragumuposHa aupekTop  ofuiecTBa ¢ OFPaHUUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCThIO  «Crneuualn3upoBaHHbIN
HeHTp o6cay)KMBaHUs rpaxkiaaH YkamoBCKOro
palioHa»

4 MyxayeBa TaTbAHa bopncoBHa cneugranuct no kaapam [AY  «ICIICu/l
YkasioBCKOro paiiona ropojaa
ExatepunGypra»

5 Pakynbuesa CsetnaHa BUKTOPOBHA 3aBeAYIOIUMN  OTHEJIEHWEM  COLMAJbLHOIO
COMpoBOXKACHUS 3amewaromux cemedl ['AY
«ICIICuJl YkamoBckoro pailoHa ropona
ExarepunGypra»

6 CmarnHa AnekcaHapa AHaTo/1beBHa 3aMECTHUTEJIb MHHHUCTpPA COLMaJIbHOM

nonutuku CBepuIoBCKOi obnacTu

4. Unpopmaumsa 06 McnoiHeHU 3aaaHusa yupeautena n o6 obbeme drHaHcoBOro obecrneyeHms STOro 3afaHna

N n/n Buabl ycnyr O6bem npenocTaBiAeMbIX O6bem PpuHaHCOBOTO
rocyapcCTBEHHbIX YCAYT 3a rog, obecneyeHus 3a rog,
npeaLwecTBYOWMIN OTYETHOMY, B npeALwecTBy WM OTYETHOMY,
HaTypa/ibHbIX NOKa3aTenAax TbIC. py6nel7|
3ajaHue MHpopmauusa 06 nnaH dakr
UCMNOZTHEHUN
1 2 3 4 5 6
1 CoumnanbHo-bbITOBbIE YCNYTY B 40 40 6,97 6,97
nonycrauuoHapHoi popme
2 CoumnanbHo-6bITOBbIE YCNYTY B 93118 93118 16230,64 16230,64
CTaumoHapHo dopme
3 CoumnanbHO-MeANUMHCKUE 100 100 17,43 17,43
YC/Iyrv Ha Aomy
4 CoumnanbHO-MeaAUUMHCKME 1000 1000 174,30 174,30
YCAYr B NONYCTaLMOHAPHOM
dopme
5 CoumanbHO-MeANUUHCKKUe 21860 21860 3810,24 3810,24
YC/Iyrn B CTaLMOHapHoOM popme
6 CoumanbHO-NCMXoNornyeckme 1900 1900 331,17 331,17




YCAyru Ha AOMY

CouuanbHO-NCUXonoruyeckue
YCYrW B NONYCTaLMOHAPHOM
dopme

1500

1500

261,45

261,45

CoumanbHO-NCUXONOrNYecKue
YCAYru B CTaLMOHapHon popme

1270

1270

224,63

224,63

CoupanbHo-nesarornuyeckue
YCAYIY Ha AOMY

200

200

34,86

34,86

10

CoumnanbHo-neparoruyeckme
YCAyrvt B NOAYCTaLMOHaPHOM

dopme

2500

2500

435,75

435,75

11

CoumanbHo-negarornyeckme
YCNYTU B CTaLMOHapHON popme

13241

13241

2307,93

2307,93

12

CoumanbHO-TPYAOBbIE YCAYTY B
noaycTauuoHapHon popme

20

3,49

3,49

13

CoumnanbHO-NpaBoBble yCayrv Ha
Aomy

1600

1600

278,88

278,88

14

CoumnanbHO-NpaBoBbIe YCAYTH B
nosycTauvoHapHoi ¢opme

100

100

17,43

17,43

15

CouuanbHO-NpaBoBble YCAYru B
cTauunoHapHoi dopme

1239

1239

215,96

215,96

16

YCayru B UeNAX NOBbIWEHNUA
KOMMYHUKaTUBHOTO
noTeHuuana noayyartenen
COLMANbHbIX YCAYT, UMEIOLLMUX
orpaHu4eHus
U3HEAEeATENIbHOCTH, B TOM
yucne AeTen-uHBaNUAOB B
CTauMoHapHoi popme

312

312

54,38

54,38

17

CpouHble CoLuanbHbIe yeyru
Ha oMy

1750

1750

305,03

305,03

18

CpouHble coumanbHble YCayrv B
nosycraumoHapHoi Gopme

5760

5760

1003,98

1003,98

19

OcyutectBneHue npodUaaKTUKK
0bcToATEeNbCTS,
06YyC/10BNMBAIOWMX
HYXX4aemMoCTb B COUuMaibHOM
obcnyKuBaHUM

12

2,09

2,09

20

OcyLiecTBNeHUe MePONPUATUIA
no couuanbHoOMy

12

12

2,09

2,09




COMNPOBOMXAEHMIO

21

Opranu3auus 12

npodeccuoHanbHoOro obyyexus,
npodeccuoHanbHOro
obpasosaHus u
LOMNONHUTENBHOTO
npodeccMoHanbHOro
06pasoBaHuna paboTHUKOB
NOCTaBLINKOB COLMANbHbIX YCyT

12

2,09 2,09

Utoro

25720,8 25720,8

N n/n

Buabl ycnyr

O6bem npenocTaBAAEMbIX
rocyAapCTBEHHbIX YCNYT 33 OTYETHbIN
rof, B HaTypasbHbIX MOKasaTenax

O6bem puHaHCOBOTO
obecneyeHuns 3a OTUETHbIN rog,
ThiC. pybneit

3afaHue

nHbopmaumsa 06
UCNONHEeHNUU

nnaH dakr

2

4

Mpepoctasnexue
KOHCYNbTaLMOHHbIX 7
MeTOAUYECKUX YCNyT

4425

4425

325,91 325,91

MNpepocraBneHune
COLMaNbHOTO
ob6cnyKmBaHun B
CTaLyoHapHOW dopme
BK/IIOYAA OKasaHue
COLMANbHO-ObITOBbIX
yCnyr,couuanbHo-
MEAMULIUHCKMUX
yCAyr,coumabHo-
NCUXONOTUYECKUX
YCNyr,COUManbHO-
neAarorMyeckux
YCAYT,COLMaNbHO-TPYA0BbIX
ycnyr, coLmanbHo-
npaBoOBbIX YCAYr, YCAYr B
Lensax NOBbILEHUSA
KOMMYHMWKATUBHOrO
noTeHuMana nonyyateneu
COLMaAbHbIX yCcnyr,
UMeoLLUX OrpaHuyeHus
KMU3HEAeATEIbHOCTU,B  TOM
yncne feTen-MHBaNMAOB

27

27

15732,26 15795,38




MpepocrasneHue 3500 3500 11105,57 11105,57
coumanbHoOro
obcnyxnBaHua B
nosycTaumMoHapHo ¢opme
BK/IOYanA oKasaHue
COLUMANbHO-ObITOBbIX
YCNyr,CoLManbHo-
MeAULMHCKUX
yCAyr,coumanbHo-
NCUXONOrUYECKUX
YCAYT,COLMANbHO-
neaarornyeckmnx
YCAyr,CoLManbHO-TPYA0BbIX
ycnyr, coumanbHo-
NpaBoOBbIX YCAYrX, YyCnyr B
uenax NoBbILLEHUA
KOMMYHUKATUBHOTO
noTeHuMana noJsiyyatenen
coumanbHbIX YCAIyT,
UMEIOLLUX orpaHuyeHus
YKU3HEeAeATeIbHOCTU, B TOM
yucne  AeTen-uHBaAMAOB,
CPOYHbIX COLMANBHBIX YCYT
Wtoro 27163,74 27226,86

5. UHbopmauua 06 OCYLWECTBNEHUU AOEATENbHOCTM, CBA3AHHOW C BbiMOAHEHWEM pPaboT M OKasaHWem YCAayr, B
COOTBETCTBUU C 06A3aTE/IbCTBAMM Mepes CTPaxXoBLLMKOM No 06A3aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHUio U 06 ob6beme
dvHaHcoBOro obecneyeHms AaHHON AeATeNbHOCTH

6. O6bem PpMHaHCOBOro obecrneyeHun pasBUTHA TOCYAAapPCTBEHHOTO aBTOHOMHOTO yupexaeHua Ceepanosckoit obnactu
B paMKax Nporpamm, yTBEpPXAEHHbIX B YCTAHOBNEHHOM NopAAKe

Nn/n HaumeHoBaHue O6bem puHaHcoBoro obecneyeHus 3a O6bem puHaAHCOBOTO
nporpammbi roZ, NpeALecTsyoLLMil OTYETHOMY, obecrneyeHunsn 3a OTYETHbLIN roa,
TbiC. pybnew TbiC. pybnei
nnaH dakT nnaH dakr
1 2 3 4 5 6
0 0 0 0

7. Obuwee Konuuyectso noTpebutesieil, BOCNOMb30BaBLUUXCA ycayramu (paboTamu) rocygapCTBEHHOrO aBTOHOMHOIO
yupexxaeHus CeepasoBckoi obnactu

Nn/n| Buabl ycnyr Obwee KOANYECTBO Konunuyecrso Konnyectso Konunyecrtso
(pabor) notpebutesien No Bcem notpebutenen, notpebutenen, notpebutenei,
BMAAM YCNYr, Ye/IOBEK | BOCNO/1b30BABLUMXCA | BOCNO/1b30BaBLUMX | BOCMO/1b30BaBLIMX
6ecnnaTHbIMM CA YaCTUYHO €A NOJIHOCTbIO
ycnyramu nNaTHbIMK NAATHbIMM
(paboTtamu), ycayramm ycnyramu
4yesnoBeK (paboTtamu), (paboTamm),




yenoBek uenoBek
3arog, 3a 3arog, 3a 3arog, 3a 3a 3a
NpeAwWwecT | OTYETHLIM | Npeawec | OTYETHbI | NpeALec | OTYETH | rog, OTYETH
BYHOLL M rog, TBYIOWMIA | ¥ rog | TBYOWMI | bl rog, | npes bl rog,
OTYETHOMY OTYETHO OTYETHO wecTs
My My ytoLm
]
oTyer
HOMY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero 4652 5404 4652 5404 0 0 0 0

8. CpefHAs CTOMMOCTb YaCTMYHO M/aTHbIX M MOJIHOCTbIO MAaTHbIX ycayr (paboT) mo

notpeburenei
N n/n Buabi Fo4, NpeALwecTBy oW 0OTYETHOMY OTuyeTHbIN rof,
yenyr
(pa6or) CpepHAa CTOMMOCTb | CpeaHAA CTOMMOCTb cpeaHAs CTOMMOCTb | CpefiHAA CTOMMOCTb
NOJIyYeHUA YaCTUYHO nonyyeHus NoJIy4EHUA YaCTUYHO noayyeHus
NAaTHbIX yCAyr NMONHOCTbIO M/IATHbIX nAaTHbIX ycnyr NOIHOCTbIO NNATHbIX
(pabor), pybnei yenyr (pabor), pybneit (pabor), pybnen ycnyr (pabor),
pybnei
1 2 3 4 5 6
0 0 0 0
9. Obwue cymmbl npubbLIANM TFOCYAAPCTBEHHOrO aBTOHOMHOIO yupexzeHus CBeppanoBcKod obnactu

Bugam ycayr (pabot) ans

nocne

Hanoroob0XKeHUs B OTYETHOM nepuoge, 0b6pa3oBaBLUENCA B CBA3M C OKa3aHMEM rOCY[apCTBEHHbIM aBTOHOMHbIM
yupexaeHvem CBepaNoBCKOM 061aCTM YaCTUYHO NAATHLIX M NOHOCTbIO NAATHBIX ycayr (paborT)

Nn/n HaumeHoBaHMWe NoKasaTtens foa, OTYeTHbIN roz
npeALwecTBy LM
OTYETHOMY
1 2 3 4

1. | Obuwan cymma npubbinun nocae HanoroobaoxeHUs B 0 0
oTYyeTHOM nepuoze, obpa3oBaBLLAACA B CBA3W C OKazaHUEM
rocyAapCTBEHHbIM @aBTOHOMHbIM yUYpPEXKAEHUEM
CBepasioBckoit 061acTu yenyr (paboT), BCcero, B Tom yucne:
OT OKa3aHMA YaCTMYHO NAaTHbIX ycnyr (pabort), Teic. pybnen |0 0
OT OKa3aHMA MOJIHOCTbIO MAATHbIX ycayr (paboT), Toic. pybnen |0 0

10. CBeAeHua 0 BKAAAax rocyAapCTBEHHOrO aBTOHOMHOMO ydpeskaeHua CBepA/loBCKOM 061acTu B ycTaBHble GpOHAbI
LPYTHX IOPUANYECKUX WL,

N n/n

HavmeHoBaHuWe lopuanyeckoro
M@, Y4aCTHUKOM
(yupeautenem) Kotoporo

BennuuHa fonu (Bknaaa)
rocyfapCTBEHHOrO aBTOHOMHOIO
yupeskaeHus CBepa/iI0BCKOM

BennumHa goxoaa, Nosy4eHHOro
rocyapCTBeHHbIM aBTOHOMHbIM
yupexaeHuem CBepa/ioBCKOM




AB/IAETCA rOCYyapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE yupexRaeHue
CBepanoBcKoit 061acTu

ob6nacTu B yCTaBHOM KanuTane
HOPUAMYECKOTO /ML, YYACTHUKOM
(yupeoutenem) KOTOPOro OHO
asnaerca (3a rog,
NpeALWwecTBYIOWMI OTYETHOMY),
ThiC. pybnei

06/1aCTV OT IOPUAUYECKOTO UL,
y4yacTHUKOM (yupeauTenem)
KOTOPOro OHO fABAAeTCA (3a rog,
npeALecTByOLWLMI OTYETHOMY),
TbiC. pybnei

3

N n/n | HaumeHoBaHWeE PUANYECKOTO
/LA, YYaCTHUKOM
(yupeautenem) koToporo
ABNIAETCA rOCyAapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE yupexKaeHue

CsepanioBCKOM obnactu

BenunuunHa gonm (Bknaaa)
rocyf,apCTBEHHOro aBTOHOMHOIO
yupeskaeHus CBepa/oBCKOM
ob6acTv B yCTaBHOM KanuTase
HOPUAMYECKOTO INLA, YYACTHUKOM
(yupeautenem) KOTOPOro OHO
ABNAETCA (3@ OTYETHbIN roa), TbiC.

BesMunHa J0X0fa, NOYYEHHOTO
rocyZapcTBeHHbIM aBTOHOMHbIM
yupexxgeHunem CBepaNoBCKOM
obnacTu oT pPUAMYECKOro nMLa,
YYaCTHUKOM (yupeautenem)
KOTOPOro OHO fABAAeTCA (3a
OTYETHbIN rog), Teic. pybnen

py6neit
1 2 3 4
0 0
11. WVHepe cBeleHnsa (yKaBHBaDTCH 10 pelleHMI0 aBTOHOMHOTO YUpeXIOeHUA WMJIU

oprata,

I'nmaBHEM OyxTasTep I'OCyHapCTBEHHOTO
aBTOHOMHOT'O yupexneHusa CBepOJIOBCKOM OOJacTu

PykoBomouresnb TOCyIOapCTBEHHOI'O

aBTOHOMHOTO yupexneHus CBEpIJIOBCKOM o6JsacTu

OCYyWeCTBJIANWEI'O IIOJIHOMOUMSA YyUpeIuTeJid aBTOHOMHOI'O yQPGXﬂeHMH)

fzg?; /.M.AHOPOHOBA

(pacumdpoBKa MNOIOMUCH)

A.P.AxMeTOBa
(pacumdppoBKa NOONMUCH)




